
2021年 10月 21日 

（一社）神奈川県社会人サッカー協会 

 登録チーム代表者 各位 

（一社）神奈川県サッカー協会 

社会人部会 日本スポーツマスターズ 

小森 哲史 

E-mail：fakj.syakaijin@gmail.com 

 

日本スポーツマスターズ２０２２神奈川県選抜チーム選手選考会開催について（通知） 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 コロナ感染症も収まりつつあり各事業も再開しサッカーができる環境にあらためて喜びを感じて 

 おります。 

 さて、日本スポーツマスターズサッカー２０２２岩手大会に向けて神奈川県選抜チーム編成の選  

 手選考会を行うことになりました。 

 ２０２２年９月２３日～岩手県で開催される本大会出場に向け神奈川県は選抜チームを編成し臨  

 むこととなり選手選考会を行いますので下記のとおりご案内させていただきます。 

 間際のご案内で申し訳ありませんが皆さんのご参加をお待ちしております。 

 なお、大会参加資格がありますのでご確認いただけますようお願い申し上げます。  

                                          敬具 

記 

１． 日 時：2021年 10月 30日（土） 12:00集合 13時～ 15時 （12:00～受付開始） 

        保土ヶ谷公園ラグビーＧ（人工芝） 

        横浜市保土ヶ谷区花見台 4-2 

         

２．  内 容：試合形式中心 

３．  申込み：担当の小森までメールにて氏名・生年月日・ポジション・連絡先・所属チームを 

        お知らせください。（期日は 10月 27日まで）E-mail：fakj.syakaijin@gmail.com                  

４．  持ち物：サッカーのできる準備（シャツは白色を準備してください） 

        ＊アップシューズもご準備ください。  

５．  その他：保険料及びグランド使用費用として 1名 500円の参加費を負担いただきます。（受    

        付時に徴収） 

※1987年（昭和 62年）4月 1日以前生まれの選手対象となります。 

※なお、現在選手登録していない方の参加も可能です。（後日登録していただきます） 

※練習会は水曜日又は木曜日の夜に活動することが多いですが活動に参加できること。 

※関東予選は 2022年 2月 19日（土）、20日（日）千葉県開催です。（こちらに参加できること。） 

なお、関東代表となった場合、本大会に参加できること。（2022年 9月 23日～岩手県開催予定） 

 

以上 

mailto:fakj.syakaijin@gmail.com
mailto:fakj.syakaijin@gmail.com

